
UCHWAŁA NR LXV/527/2024 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy fiansowej dla Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.1)) art. 47 z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2267 z późn. zm.2)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.3)) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego celem wsparcia 
w pokryciu kosztów realizacji  projektu pn. „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Stary 
Kolejowy Szlak – etap IV” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2024 rok, w wysokości 1.447,96 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta czterdzieści siedem złotych  96/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Samorządem Województwa  a Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2023 r., poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 1586, Dz. U. z 2024 r., poz. 123; 
3) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 497, 1273,  1407, 1429, 1641, 1693, 

1872; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A85B1975-B2F8-415C-B1AE-D879F7696899. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zachodniopomorski  Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie pismem z dnia 16.01.2024 r.   
zwrócił się z wnioskiem o zabezpieczenie w budżecie Gminy Kołobrzeg środków na pokrycie wydatków 
związanych z realizacją projektu pn. „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Stary 
Kolejowy Szlak etap IV”. W ramach realizacji projektu będzie kontynuowane oznakowanie pionowe i 
poziome trasy rowerowej,  o długości 1,18 km. Trasa rowerowa Stary Kolejowy Szlak przebiega przez teren 
Gminy Kołobrzeg wzdłuż drogi powiatowej – ul. Szczecińskiej w Zieleniewie następnie wzdłuż  drogi 
wojewódzkiej nr 102 w kierunku Charzyna.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A85B1975-B2F8-415C-B1AE-D879F7696899. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/527/2024 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


